Tổng tài sản bình quân của khách hàng: là tổng số dư bình quân của (tiền gửi có kỳ hạn/tiền 

gửi tiết kiệm + tài khoản thanh toán + sản phẩm trái phiếu) trong vòng 03 tháng gần nhất tính đến 

thời điểm sao kê danh sách KH. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 3,073,000,000 VND (Bằng chữ: Ba 

tỷ không trăm bảy mươi ba triệu đồng chẵn./.). 

10. Nội dung và thể lệ chi tiết của chương trình: 

10.1 Quy định: 

Khách hàng được định danh khách hàng Hội viên Dịch vụ Ngân hàng Ưu tiên, bao gồm các 

phân hạng: 

• KH Private 

• KH Premier: Phân hạng: Diamond, Platinum, Gold